LÍDER NOTEBOOKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA: 10(DEZ)

COMPUTADORES E 25(VINTE E CINCO) NOTEBOOKS.

PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA

ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 229.350,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL,

TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDO ESPECIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA:

14902.03.126.5046.4219.44.90.52.759; DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA

PARAÍBA: 14902.03.126.5046.4219.44.90.52.799

DATA DA ASSINATURA: 22/10/2025

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

[...]

LÍDER NOTEBOOKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA: 10(DEZ)
COMPUTADORES E 25(VINTE E CINCO) NOTEBOOKS.
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 229.350,00 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDO ESPECIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA: 14902.03.126.5046.4219.44.90.52.759; DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DA PARAÍBA: 14902.03.126.5046.4219.44.90.52.799
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2025
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021